谷轮储能应用解决方案
专为确保卓越可靠性设计，以满足储能设施的高要求和关键任务需求。
产品手册May 2025
2
谷轮是全球卓越的暖通空调制冷和工业领域的可持续解
决方案供应商。我们提供专为商用空调、数据中心，以及
交通运输等关键领域而设计的高效技术组合方案。
为满足日益增长的储能需求，谷轮打造了专为精确热管

主要优势
4
储能变频压缩机命名规则
变频驱动
Z E V  ( H )  1 0 8  A E - 4 X 9 - X X X
E V D  3  2 5 0  B -  D 1 - 1 1 1
产品类型
E 电子产品
通讯协议类型
B RS485 RTU
通用
1
2
3
型号差异
A
电机类型
4
输入功率规格
80 8kW
150 15kW
180 18kW
250 25kW
360 36kW
散热片形状
1 垂直方向
2 冷却盘管
3 水平方向
润滑油
T 4MA-POE
E 3MA-POE
压缩机类型
（无） 立式
H 卧式
产品序列号
代码 制冷剂
Z A1 R-410A/R-513A/R-134a
Y A2L/A3 R-454B/R-32
输入电源类型
C 200-240 VAC，单相
D 380-420 VAC，三相
J 200-220 VAC，三相
1 无盖
8 有盖
其他-客户定制
1 无显示
2 有显示
平台
V 变频驱动
软件版本
物料清单
应用
E 储能
电机保护
X 无电机保护
标准电气代码
9 其他直流电压
调制
V 变频
排量（cc）
2-3位数